

Dąbrowa Górnicza, dn. 21.06.2016 r.

ZP.WKM.271.4.27.2016

**Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 2164) zwanej dalej „ustawą” odpowiada na zapytania Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej **5.225.000,00 EUR** na zadanie pn.: **„Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej nr 17 do obowiązujących przepisów pożarowych”** w ramach zadania **„Prace remontowe w obiektach oświatowych SP-2, SP-5, SP-17, SP-23, SP-25, ZS-4”**.  
w sposób jak niżej:

**1. Pytanie:** Czy należy zabudować ubikacje typu „kompakt” jak w przedmiarze? Projekt wskazuje, że mają być podwieszane na stelażu

**Odpowiedź:** Należy wykonać ubikacje podwieszane wraz z koniecznym stelażem oraz ścianką g-k jak w projekcie. Pozycje kosztorysową należy traktować jako analogie do przedmiotowych prac.

**2. Pytanie:** Czy umywalek 4szt. wiszących na ścianie g-k nie trzeba będzie również powiesić na stelażu?

**Odpowiedź:** Tak, umywalki należy podwiesić na stelażu w ścianie g-k.

**3. Pytanie:** Czy baterie do umywalek dla dzieci mają być tymczasowe?

**Odpowiedź:** Baterie do umywalek mają być docelowe.

**4. Pytanie:** W przedmiarze brakuje montażu baterii prysznicowej do brodzika – czy należy uwzględnić w wycenie?

**Odpowiedź:** Tak, należy uwzględnić w wycenie całość osprzętu i baterie prysznicową jako komplet.

**5. Pytanie:** Czy mamy rozumieć, że zgodnie z opisem techn. całość ceramiki ma być dostosowana do małych dzieci?



**Odpowiedź:** Tak, w pomieszczeniu toalety dla dzieci całość ceramiki ma być dostosowana dla małych dzieci w wieku przedszkolnym.

**6. Pytanie:** Czy w wycenie należy ująć montaż zlewu w pomieszczeniu rozdziału posiłków wraz z szafką pod zlew? na to wskazuje przedmiar.

**Odpowiedź:** Tak, należy uwzględnić.

**7. Pytanie:** W przedmiarze brakuje następujących robót koniecznych do wykonania – prosimy o uzupełnienie przedmiaru:

- a. włączenie się do istn. pionów wody i kanalizacji,
- b. wykonanie podejść kanalizacyjnych do umywalek i WC
- c. wykonanie podejść wody do umywalek , WC, brodzika.

**Odpowiedź:** Należy w wycenie przewidzieć włączenie nowoprojektowanych instalacji do już istniejących wraz z podejściami do punktów.

Jednocześnie Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert na dzień 24.06.2016 r., godzina 09:00, otwarcie ofert nastąpi 24.06.2016 r. o godzinie 10:00.

Termin związania ofertą ulega przesunięciu na dzień 23.07.2016 r.

Miejsca składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

**Z-CA NACZELNIKA**  
Wydziału Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej  
**Iwona Dalach**

PL